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KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE
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VENDIM Nr. 41, daté 13.05.2015

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” @
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 6, té datés
13.05.2015, pasi shqyrtoi Relacionin mbi pérfundimin e gérmimit arkeologjik té shpétimit
né Sektorin A, Al dhe A2 (KM+10,700-KM+10,850) né kuadér t€ projektit "BYPASS
FIER-LEVAN"- ARRSH, q¢ kryhet nga Shoqéri e licencuar né arkeologji "AD-STAR",

VENDOSI:

I.  T&€ miratojé¢ Relacionin mbi pérfundimin e gérmimit arkeologjik té shpétimit né
Sektorin A, Al dhe A2 (KM+10,700-KM+10,850) né kuadér té projektit "BYPASS
FIER-LEVAN"- ARRSH, q¢ kryhet nga Shogéri e licencuar né arkeologji "AD-
STAR".

II.  T€ mbulohen kuadratet t& cilat pérfshihen né Sektorin A, A1 dhe A2 (KM+10,700-
KM+10,850) ku ka pérfunduar gérmimit arkeologjik i shpétimit, q&¢ t& mundésohet
vazhdimi i punimeve t&€ ndértimit t&¢ "BYPASSIT FIER-LEVAN".

II.  Gjetjet arkeologjike t& depozitohen prang Parkut Arkeologjik t& Apolonisé dhe njé
listé e iventarit t& tyre t& dorézohet prané Zyrés s&¢ Administrimit dhe Koordinimit t&
Parkut Arkeologjik t& Apolonisé.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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